Mftu *6: D25-TI1ADS
(Ban hành kim theo Thóng tư sổ 04/2023/TT-BTP

ngày 14/8/2023 của Bộ Tư pháp
cực THI HÀNH ÁN DÃN SựTP. HÁI PHÒNG CỘNG HÒA XÂ HỘI CHÙ NGHĨA VIỆT NAM

CHI CỰC THI HÀNH ÁN DÂN sụ' Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ỢƯẶN DƯƠNG KINH

SỐ^Ợ/CCTHADS Dương Kinh, ngày 18 tháng 1I năm 2024

THÔNG BÁO
về việc bán đáu giá till sân

Căn cứ Điều 101 Luật thi hành án dân sự năm 2008 (được sứa đổi. bỏ sung
năm 2014):

Căn cứ Quyết định công nhận sự thỏa thuận cùa các đương sự sô
74/2023/QĐST-DS ngày 18/7/2023 cùa Tòa án nhân dán quận Hà Đông, TP.Hà Nội:

Căn cứ Quyết định về việc úy thác thi hành án sổ 57/QD-CCTHADS ngày
08/01/2024 cùa Chi cục Thi hành án dán sự quận Hà Đông. TP.Hà Nội:

Căn cứ Quyết định thi hành án theo yêu cầu số 60/QD-CCTHADS ngày
01/02/2024 của Chi cục Thi hành án dân sự quận Dương Kinh. TP.Hải Phòng:

Căn cứ Quyết định về việc cưỡng chế kê hiên, xừ lý tài sàn sổ 05/QD-
CCTHADS ngày 14/6/2024 cùa Chi cục Thi hành án dãn sự quận Dương Kinh.
TP.Hái Phòng:

Căn cứ Thông báo đấu giá tài sàn ngày 18/11/2024 cùa Công ty Đầu giá
hợp danh HP.Auserco.

Chi cục Thi hành án dân sự quận Dương Kinh thông báo về việc tồ chức bán
đấu giá tài sản như sau:

1. Tên, địa chi cùa tổ chức đấu giá tài sàn: Công ty Đấu giá hợp danh
HP.Auserco; Địa chi: Sô 158 Văn Cao, phường Đăng Giang, quận Ngô Quyên,
Hài Phòng.

2. Tên tài săn hoặc danh mục tài sàn, số lượng, chất lượng của tài sàn đấu giả;

- Ọuyền sứ dụng 1.260m2 đất (trong đó: 1.080m2 đất ớ đô thị và 180nr
đất trồng cây hàng năm), tại thừa đất số 595, tờ bản đồ số 06, theo Giấy
chứng nhận quyền sứ dụng dất, quyền sở hữu nhà ớ và tài sàn gan lien với đất
số BN 887500; số vào sổ cấp GCN: 01605/Q1 do UBND quận Dương Kinh,
TP.Hài Phòng cấp ngày 06/11/2013 cho ông Phạm Văn Vinh và vợ là bà Vũ
Thị Binh. Ngày 15/12/2021, Chi nhánh Văn phòng đăng ký đai quận Dương
Kinh cập nhật thông tin chuyên nhượng cho bà Nguyền Thị Định. Địa chi tài
sàn: Tố dần phố 10, phường Hòa Nghĩa, quận Dương Kinh, TP.Hải Phòng.

- Người có tài sản đấu giá: Chi cục Thi hành án dân sự quận Dương Kinh;
địa chì: Trung tâm hành chính quận Dương Kinh, đường Mạc Đăng Doanh,
phường Anh Dũng, quận Dương Kinh, TP.Hài Phòng.